
Strana; 1 z I

Objednávka č; 2023110217\
Odběratel: Vysoká ikola technická a ekonomická v Českých

Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice 
Česká repnbUka

PID:
Smlouva:

Číslo účtu; 
Peněžní ústav;

Dodavatel:
DIČ: CZ75081431

75081431
IČ; DIČ: CZ45S3992845539928

IČ:
Físher Scientific, spol. s r.o. 
Průmyslová 387 
53003 Pardubice 
Česká republika

Konečný příjemce:
NS3207 Specifický vysokoSkolský výzkum

Ing. Podlesný Jan, Ph.D.

Platnost objednávky do:
Termín dodání: ____
Forma úhrady: PHkazero 

Termín úhrady:

30.04.2023
30.03.2023

Místo dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.
Číslo objednávky uvádějte na všech souvisejících dokladech.

Položkový rozpis:

viz adresa objednatele

Položka Celkem! 

121 650,00 Kc 
375,00 Kc

Oběhový chladič Hei CHILL 1200 
Cable RS232

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 122 025,00 Kc

Datum vystavení: 08.03.2023

Vystavil:
Bc. Pitrová Barbora DiS.

Interní ddajc (Ajedoatek : 3207 V 5 \ 0SSV\’2307 \ 12 Dcnik: 11 \ OBJEDNÁVKY PROVOZ



© Fisher Scientlfic Nabídka Č.NP230-00607
Adresát:Dodavatel:

Fisher Sdentífic, spol. s r.o.
PrŮmydová 387 
530 03 Pardubice

IČ: 45539928 DIČ: a45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

Vysoká škola technická a ekoncmidcá v Českých 
Budějovicích
Okružní 517/10
370 01 České BudějoviceOdběratel:

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích
Okružní 517/10
370 01 České Budějovice

IČ: 75081431 DIČ: a75Q81431 Ing. Jan Podlesný, Ph.D.Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax;
mobil:

Ing. Miluše KouckáVystavil: 
Telefon: 
Datum: 
Platnost do:

ZP230-00926Zakázka:
Poptávka:
Poptávka odběratele: 22.1.2023

21.2.2023

Vážený pane,
základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

Dodací IhOta: cca. 5-7 týdnů od potvrzení Vaší objednávky.

Záruční i pozáruční servis zajišťuje naše firma.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

na

Uvádíte prftgím číslo nabídky nebo nabídku pHložteJc připadné-oMednávcel

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel") jsou všeobecné obchodní 
podmínky společnosti Dodavatde publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezí Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek 
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena 
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelné v přímé souvislostí způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v 
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel tímto výslovné bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané 
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním 
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále 
prodává v rámci ČR nebo vyváří do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit 
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.
5. POZOR Vzhledem k současné situací, kdy následkem pandemle COVID-19 dochází k prudkým a neočekávaným výpadkům v 
dodávkách různých suro>án, může dojít k výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých položek. V takovém případě

Celkem I
bez DPH DPH'Cena/M]Množství MJNázev zbožíKód

21%|121 650,00 
375,00

121 650,00 
375,00

1,000 ks 
1,000 ks

Oběhový chladič Hei-CHILL 1200 
Cabte RS 232

8001-1856
9994-4281 21%|

Strana 1/2Tisk dne; 22.1.2023 16:48:22Uai0004 - myWAC 5.4 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.a



Flsber Scfontlflc Nabídka Č.NP230-00607
DPHZákladSazba DPH122 025,00 CZKCelkem bez DPH:
0,000,000%
0,000,0015%

25 625.25122 025.0021%

147 650,25 CZKCelkem s DPH:

strana 2/2Tisk dne; 22.1.2023 16:48:22USR0004 • myWAC S.4 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.C2


